
Uchwała nr XIV/12/12
Rady  Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie likwidacji w trybie wygaszania szkół wchodzących 
w skład:

Zespołu Szkół im. Wł. St. Reymonta w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Mirkowskiej 39,
Zespołu Szkół Nr 1 w Piasecznie przy ul. Szpitalnej 10, Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 
Kształcenia  Ustawicznego  im.  C.  Plater-Zyberkówny  w  Piasecznie  przy  ul. 
Chyliczkowskiej  20,  Zespołu  Szkół  Zawodowych  im.  ppor.  E.  Gierczak  w  Górze 
Kalwarii  przy  ul.  Dominikańskiej  9E,  Zespołu  Szkół  Zawodowych im. Marszałka  F. 
Bielińskiego  w  Górze  Kalwarii  przy  ul.  Budowlanych  14,  Zespołu  Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Tarczynie przy ul. Ks. Cz. Oszkiela  1B, Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Piasecznie przy ul. Szpitalnej 12.

Na  podstawie  art.  12  pkt.  8  lit.  „i”  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym  (Dz.U.  z  2001  r.  nr  142,  poz.  1592  z  późn.  zm.)  oraz  art.   59  ust.  1  
 w związku z  art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 
2004 r. nr 256, poz. 2572 z późn. zm.).

Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Rozpoczyna  się   stopniową likwidację  z  dniem 31 sierpnia  2012 r.  następujących 
szkół:

a) I Liceum Profilowanego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół im. Wł. St. Reymonta 
w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Mirkowskiej 39;

b) I Liceum Profilowanego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Nr 1 w Piasecznie przy 
ul. Szpitalnej 10;

c)  II Liceum Profilowanego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 
Kształcenia  Ustawicznego  im.  Cecylii  Plater-Zyberkówny  w  Piasecznie  przy  
ul. Chyliczkowskiej 20;

d) I  Liceum  Profilowanego,  wchodzącego  w  skład  Zespołu  Szkół  Zawodowych  im. 
Marszałka F. Bielińskiego w Górze Kalwarii przy ul. Budowlanych 14;

e) Liceum Profilowanego,  wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  
w Tarczynie przy ul. Ks. Cz. Oszkiela 1B;

f) Uzupełniającego  Liceum  Ogólnokształcącego  Specjalnego  dla  młodzieży, 
wchodzącego w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Piasecznie 
przy ul. Szpitalnej 12,

g) I Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych, wchodzącego w skład 
Zespołu Szkół im. Wł. St. Reymonta w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Mirkowskiej 
39;



h) I Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych, wchodzącego w skład 
Zespołu Szkół Zawodowych im. Marszałka F. Bielińskiego w Górze Kalwarii przy  
ul. Budowlanych 14;

i) Technikum Uzupełniającego Nr 1 dla młodzieży, wchodzącego w skład Zespołu Szkół 
Zawodowych im. ppor. Emilii Gierczak w Górze Kalwarii przy ul Dominikańskiej 9E;

j) Technikum Uzupełniającego Nr 1 dla młodzieży, wchodzącego w skład Zespołu Szkół 
Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  im.  Cecylii  Plater-Zyberkówny  
w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej 20;

2.  Likwidacja szkół wymienionych w ust. 1 lit. a- e nastąpi z dniem 31 sierpnia 2014 r.
3.  Likwidacja szkół wymienionych w ust. 1 lit. f - h  nastąpi z dniem31 sierpnia 2013 r.
4.  Likwidacja szkół wymienionych w ust. 1 lit. i– j  nastąpi z dniem 31 sierpnia 2014 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.
 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


